תיק חיצוני: 276159/2016

כבוד השופטת נאוה בכור בפני
מדינת ישראל מבקשת

נגד
מאיר שלוש (עציר) משיב

נוכחים:

ב"כ המבקשת עו"ד רננה טויטו משה

ב"כ המשיב עו"ד יניב שגב

המשיב הובא באמצעות שב"ס

החלטה

1. בפניי בקשה למעצרו של המשיב עד תום ההליכים המשפטיים נגדו, שלצידה כתב אישום המייחס לו
(להלן: תשל"ז-1977 העונשין, לחוק 329(א)(2) סעיף לפי מחמירה בכוונה חבלה של עבירות
ורשלנות ברכב לפי סעיף 338(א)(1) לחוק; הצתה לפי סעיף 448(א) רישא "החוק"); מעשה פזיזות
לחוק; הפרעה לשוטר במילוי תפקידו לפי סעיף 275 לחוק (2 עבירות) שיבוש מהלכי משפט לפי סעיף
תשכ"ב- חדש], [נוסח התעבורה לפקודת 10(א) סעיף לפי בתוקף רישיון ללא ונהיגה לחוק; 244

כן מתקיימת חזקת המסוכנות ועל - מעצרים), תשנ"ו-1996) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה
בעניינו - שלא הופרכה.

ובתעבורה, בפלילים המשיב, של הקודמות הרשעותיו בגיליונות אף נתמכת זו ומסוכנת בעייתית התנהגות
זה (ובכלל רישיון ללא לנהוג קבע דרך הנוהג סדרתי תנועה עבריין של ומטרידה עגומה תמונה המעלים
מאסרים ריצה אף בגינן ואלימות, רכוש נשק, סמים, בעבירות זה ובכלל החוק עם ומסתבך ששב בענייננו),

במסגרת פעילות בארגוני פשיעה שיוחס להם שם, הרי שמדובר בעבירות שבוצעו מעל עשור קודם לכן, עשור
היא הדיון במעמד מהם הנשקפת שהמסוכנות כך על המצביע ובאופן נורמטיבי חיים אורח ניהלו במהלכו
מסוכנות המקים באופן בודדים, חודשים לפני מכבר זה שבוצעו בעבירות מדובר שבענייננו בעוד פחותה,

המשיב. מצד ועכשווית רלוונטית

5. לאור האמור, הריני מורה על מעצרו של המשיב עד תום ההליכים המשפטיים נגדו.

ניתנה היום, י"ד חשוון תשע"ז, 15 נובמבר 2016,
במעמד הצדדים.

נאוה בכור , שופטת